
Zarządzenie Nr 121/05
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2001 Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) w związku z
art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85 poz. 539 z późn. zm.) oraz
§ 5 ust. 2 Statutu Biblioteki Publicznej w Domasławicach

Wójt Gminy Darłowo

zarządza, co następuje:

§1

Na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Domasławicach powołuję Panią
Dorotę Dąbską.

§2

1. Niniejszy stosunek pracy z powołania nawiązuje się z dniem 1 lipca 2005 roku.
2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2005 roku.

WÓJT GMINY DARŁ0WO


